(CLASE C— NBR 6136) 

9 CANALETAI4X19XI9CM MCI 1000 UN 3,11 3.110,00 
(CLASSE C - NBR 6136) 

10CANALETA 19 X 19 X 19CM MCI 1000 UN 3,73 3.730,00 
(CLASSE C - NBR 6136) 

11 ICANALETA9X 19X 19CM MCI 1000 UN 2,10 2.100,00 
NBR 6136) 

(Valor total: R$ 27.240,00 Vinte e sete mil duzentos e quarenta reais) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: 

2.3.1.